
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

===========================================================================
VERBALE DI   DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO  COMUNALE

Numero  30   Del  28-09-18

Oggetto:Approvazione verbali della seduta precedente.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventotto del mese di settembre nella sede Municipale il Consiglio
Comunale convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica si
é riunito sotto la Presidenza del Sindaco GIORGI MASSIMILIANO alle ore 12:10 per la trattazione
degli argomenti iscritti all'ordine del giorno.

Dei Signori

Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

GIORGI MASSIMILIANO P ANTONELLI ANDREA P

MARINI CARLO P MANCINI ORLANDO P

SEBASTIANI CROCE AMERICO P CICCHETTI PIERLUIGI A

MARCHETTI BERARDINO P DE SANTIS PIETRO A

LEMME DOMENICO A CIALFI SANDRO P

CECI FILINDO P

ne risultano presenti n.   8 e assenti n.   3.
Ha partecipato alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Buemi Maria Elena.
Il Presidente GIORGI MASSIMILIANO in qualità di Sindaco ha dichiarato aperta la seduta per aver
constatato il numero legale degli intervenuti.
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto hanno espresso i loro pareri:

[] il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica.
[] il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile.
[] il revisore del conto.
[] Il segretario Comunale, sotto il profilo di legittimità

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 28-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEREALE



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali nn.26, 27, 28 e 29 adottati nella seduta del 10/08/2018;

RISCONTRANDONE la regolarità;

VISTO il D. Lgs.vo n.267/2000;

Con voti favorevoli n.8; contrari n.0; astenuti n.0;

DELIBERA

-di approvare i verbali adottati nella seduta del 10/08/2018, dal n.26 al n.29.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 28-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEREALE



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art.49
del D.Lgs.vo n.267 del 2000 e ss.mm.ii., la regolarità tecnica
dell’atto.

Data, Il Responsabile del Servizio
___________________________

VISTO/PARERE DI REGOLARITA’CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità
contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 49 del
D.Lgs.vo n.267 del 2000 e ss.mm.ii., osservato:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………,
rilascia:

(   ) PARERE FAVOREVOLE
(   ) PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;
( X ) PARERE NON NECESSARIO.

Data, IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
  Dott.ssa Alessandra Sevi

===========================================================================
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
Dott.ssa Buemi Maria Elena  GIORGI MASSIMILIANO

===========================================================================
Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione:

[] E' affissa all'albo pretorio comunale in data odierna                    per rimanervi per quindici giorni
consecutivi (art. 124 comma 1 d. leg.vo 18.08.2000 n. 267)

Il Responsabile del Procedimento

____________________________
===========================================================================
Il Sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno............:

[] in quanto dichiarata immediatamente esecutiva. (art. 134 comma 4 del D. leg.vo 267/2000);
[] dopo il decimo giorno dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D. leg.vo 267/2000);
Dalla Residenza Comunale, lì .............

Il Responsabile Area Amministrativa
Dott. Francesco Graziani

===========================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 28-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEREALE


